
 

 

 

Poz. 38 

 

UCHWAŁA NR 38 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  
dotyczącej zmian w programach studiów 

Na podstawie § 144 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmian zaproponowanych przez rady 
dydaktyczne w programach studiów na kierunkach studiów: 
1) administracja – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej; 
2) EU Energy and Climate Law – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
3) filologia nowogrecka – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej 

wraz ze zmianą nazwy kierunku studiów na studia nowogreckie; 
4) Global Environment and Development – na poziomie studiów drugiego stopnia  

w formie stacjonarnej; 
5) historia kultury w dobie humanistyki cyfrowej  – na poziomie studiów drugiego stopnia 

w formie stacjonarnej; 
6) Interdisciplinary Studies on Social Change:  Mediterranean and Other European 

Borderlands – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
7) lingwistyka stosowana – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
8) międzywydziałowe studia ochrony środowiska – na poziomie studiów pierwszego 

stopnia w formie stacjonarnej; 
9) ochrona zwierząt – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
10) organizowanie rynku pracy – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
11) orientalistyka – indologia – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
12) pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – na poziomie jednolitych studiów 

magisterskich w formie stacjonarnej i niestacjonarnej; 
13) prawo – na poziomie jednolitych studiów magisterskich w formie stacjonarnej  

i niestacjonarnej; 
14) profilaktyka społeczna i resocjalizacja – na poziomie studiów pierwszego stopnia  

w formie stacjonarnej i niestacjonarnej wraz ze zmianą nazwy kierunku studiów na 
resocjalizacja i penitencjarystyka; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 



15) Sustainable Development – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

16) Undergraduate Programme in International Relations – na poziomie studiów 
pierwszego stopnia w formie stacjonarnej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: M. Raś 


